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Första kammarens första tillfälliga utskotts utlåtande, nr 1, 
i anledning av väckt motion örn skyndsam utredning 
rörande åtgärder till ökat skydd för den svenska naturen.

I en inom första kammaren väckt och till dess första tillfälliga utskott 
för behandling hänvisad motion, nr 20, av herr Fredrik Ström hemställes, 
att riksdagen ville hos Kungl. Maj:t begära skyndsam utredning rörande åt
gärder till ökat skydd för den svenska naturen och därefter framläggande 
för riksdagen av de förslag, till vilka utredningen kan föranleda.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.

Genom en motion, nr 65 i första kammaren, av friherre De Geer och herr 
Lindström framfördes vid 1941 års riksdag förslag om utredning rörande 
åtgärder till bevarande och skydd av sådana områden i vårt land, som av 
olika skäl böra bibehållas för framtiden som exempel på ursprungliga land
skapstyper eller vilkas bevarande i orubbat skick är angeläget för vetenskap 
och forskning. Motionen bifölls av båda kamrarna.

Föreliggande motion syftar längre än riksdagens i anslutning härtill av- 
låtna skrivelse till Kungl. Majit med begäran örn utredning i enlighet med 
ovanberörda motion. Ehuru utskottet finner vissa av motionärens synpunk
ter beaktansvärda, kan utskottet icke underlåta att framhålla, att bety
dande praktiska svårigheter otvivelaktigt skulle möta att i den vidsträckta 
omfattning motionären påyrkar tillgodose naturskyddsintresset. Om — sorn 
utskottet hoppas — den av 1941 års riksdag begärda utredningen i ämnet 
kommer till stånd torde emellertid hänsyn jämväl böra tagas till de av 
motionären anförda naturskyddsönskemål, som kunna visa sig vara prak
tiskt realiserbara.

Med hänvisning till att riksdagen sålunda redan beaktat vikten av ökat 
skydd för den svenska naturen genom 1941 års hänvändelse till Kungl. 
Majit i ärendet, får utskottet hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon lörsta kam
marens åtgärd föranleda.

Stockholm den 4 mars 1942.
På utskottets vägnar:

C. A. HÄRDIN.

Utskottet.

Närvarande: Herrar Hårdin, Carlström, Ericsson, Leander, Persson, Näslund, 
Wennqvist och Söderkvist.
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